
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, 1986 — 03 — 24 Nr 2 Poz. 26 — 35

Poz.
OBWIESZCZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

26 — Obwieszczenie Wojewody Sieradzkiego z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego-
„Bełchatów-Szczerców”.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO
27 — Zarządzenie Wojewody Sieradzkiego Nr 13 z dnia 24 marca 1986 r. w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu

autobusami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu.
UCHWAŁY MIEJSKO-GMINNYCH I GMINNYCH RAD NARODOWYCH

28 — Uchwała Nr X/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie
uchwalenia miejsko-gminnego planu rocznego na 1986 ir.

29 — Uchwała Nr X/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Błaszkach z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie
dokonania zmiany w miejscowym szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Blaszki.

30 — Uchwała Nr XI/44/86 Gminnej Rady Narodowej w Skomlinie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie uchwa­
lenia gminnego planu rocznego gminy Skomlin na 1986 rok.

31 — Uchwała Nr XI/34/86 Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku z dnia 31 stycznia 1986 roku w sprawie uchwa­
lenia gminnego planu rocznego na 1986 rok.

32 — Uchwała Nr XI/47/86 Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku z dnia 30 stycznia 1986 roku w sprawie uchwa­
lenia gminnego planu rocznego na 1986 rok.

33 — Uchwała Nr X/45/86 Gminnej Rady Narodowej w Widawie z dnia 31 stycznia 1986 roku w sprawie uchwa­
lenia gminnego planu rocznego na 1986 rok.

34 — Uchwała Nr XH/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Buczku z dnia 21 marca 1986 roku w sprawie ustalenia
nazwy osiedla w Buczku.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY
35 — Zarządzenie Naczelnika Gminy w Buczku Nr 1 z dnia 19 lutego 1986 roku w sprawie czasu pracy placówek

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Buczek.

Poz. 26
OBWIESZCZENIE

Wojewody Sieradzkiego
z dnia 14 lutego 1986 r.

w sprawie utworzenia obszaru górniczego
„Bełchatów — Szczerców”

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz.U. Nr 11, poz. 75) ogłaszam, że zarządzeniem nr 15 Mi­
nistra Górnictwa i Energetyki z dnia 12 lipca 1983 r., znak: 
G.W.3100/83 — utworzony został częściowo na terenie woje­
wództwa sieradzkiego w gminach Rusiec i Kiełczygłów ob­
szar górniczy „Bełchatów-Szczerców” oraz w gminach Ru­

siec, Kiełczygłów, Siemkowice, Działoszyn i Widawa teren 
górniczy o tej samej nazwie, dla kopaliny węgla brunatnego.

Wymieniony obszar górniczy wpisany został do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 1/1 pod Ip. 163.

WOJEWODA SIERADZKI
mgr Kazimierz Ciapka

Poz. 27
ZARZĄDZENIE Nr 13 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 24 marca 1986 r.

w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu autobusami 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu.

Na podstawie § 1 ust. 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 1985 roku w sprawie upoważnienia or­
ganów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś­
lania zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 61, poz. 
319) oraz zasad określonych przez Ministra Komunikacji 
w piśmie z dnia 27 lutego 1986 roku Nr KMS — 4/28/L/36, 
po zasięgnięciu opinii Komisji Budownictwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Sieradzu, zarządza się co następuje:

§ U
Ustala się „Taryfę opłat za przewóz osób i bagażu auto­

busami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Siera­
dzu” stanowiącą załącznik do Zarządzenia.

§ 2.
Bilety okresowe zakupione przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia zachowują swoją ważność w mie­
siącu kwietniu 1986 roku.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 57 Wojewody Sieradzkiego z dnia 

12 grudnia 1984 roku w sprawie opłat za przewóz osób i 

bagażu autobusami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejs­
kiej w Sieradzu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 1986 r.

§ 5.
Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego.
mgr Kazimierz Ciapka

ZAŁĄCZNIK

do Zarządzenia Ni' 13 Wojewody Sieradzkiego
z dnia 24 marca 1986 r.

TARYFA OPŁAT
za przewóz osób i bagażu autobusami PKM w Sieraazu. 

PRZEJAZDY ZA BILETAMI JEDNORAZOWYMI
A. NA LINIACH MIEJSKICH I PODMIEJSKICH —opłata

za przejazd wynosi:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 2

a) w granicach administracyjnych miasta:
— bilet normalny 6 zł

b) z przekroczeniem granicy miasta jeden raz:
— bilet normalny 16 zł

c) z dwukrotnym przekroczeniem granicy miasta:
— bilet normalny 32 zł

d) poza granicami miasta niezależnie od odległości 
przejazdu:
— bilet normalny 16 zł

Cena biletu ulgowego wynosi 50% wartości biletu 
normalnego.
Na liniach nocnych obowiązuje opłata w wysokości 
dwukrotnej ceny biletu normalnego (biletów ulgowych 
nie stosuje się).

B. NA LINIACH POSPIESZNYCH — opłata za przejazd 
wynosi:

a) w granicach administracyjnych miasta:
— bilet normalny 12 zł

b) z jednego miasta do miasta drugiego:
— bilet normalny 40 zł

c) poza granicami miasta niezależnie od odległości 
przejazdu:
— bilet normalny 40 zł

Cena biletu ulgowego wynosi 50% wartości biletu 
normalnego.

C. OPŁATY ZA PRZEWÓZ BAGAŻU. Za przewóz bagażu 
obowiązuje opłata w wysokości biletu normalnego (opłat 
ulgowych nie stosuje się).

Wielkość i rodzaj bagażu podlegającego opłacie okreś­
lają przepisy porządkowe.

BILETY JEDNORAZOWE — NIEZALEŻNIE OD MIEJ­
SCA ZAKUPU — WAŻNE SĄ NA ŚRODKI KOMU­
NIKACJI MIEJSKIEJ W CAŁYM KRAJU.

D. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach uprawnieni są:
a) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych
— na podstawie ważnej legitymacji studenckiej lub 
szkolnej,

b) dzieci od lat 4 do 7,
c) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne — 
na podstawie:
— emeryt, rencista, — odcinek renty łącznie z do­

wodem osobistym
— współmałżonek — legitymacja ZUS łącznie z do­

wodem osobistym
d) kombatanci — na podstawie dowodu uprawnień 

kombatanckich.

PRZEJAZDY BEZPŁATNE

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni 
są:

1) Na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:
a) posłowie na Sejm,
b) dzieci do lat 4
c) osoby które ukończyły 75 lat życia
d) ociemniali i ich przewodnicy
e) inwalidzi wojenni i wojskowi

f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów i ich 
przewodnicy

g) pracownicy zrzeszeń i przedsiębiorstw komunik, 
miejskiej i członkowie ich rodzin w zakresie us­
talonym w układzie zbiorowym pracy,

h) członkowie rad narodowych w obrębie i do miej­
scowości będącej siedzibą rady narodowej.

2) Na liniach normalnych w granicach administracyj­
nych miasta:
a) umundurowani lub posiadający odpowiednie ozna­

czenie organizacyjne członkowie Ochotniczej Re­
zerwy Milicji Obywatelskiej,

b) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatel­
skiej i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej 
do stopnia starszego sierżanta sztabowego włącz­
nie,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego ka­
prala włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) 
i ich opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie 
wykonywania inspekcji.

PRZEJAZDY ZA BILETAMI OKRESOWYMI

A. CENY ULGOWYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH PRA­
COWNICZYCH — wynoszą:

1) Na przejazdy w granicach administracyjnych miasta:
a) na przejazdy autobusami jednej linii — 240 zł
b) na przejazdy autobusami dwóch linii — 350 zł
c) na przejazdy autobusami trzech linii — 450 zł
d) na całą sieć (prócz linii pośpiesznych) — 600 zł

2) Na przejazdy z terenów pozamiejskich do miasta lub 
odwrotnie oraz na przejazdy poza granicami miasta:
a) na przejazd autobusami jednej linii — 600 zł
b) na przejazdy autobusami dwóch linii — 800 zł

3) Na przejazdy autobusami linii pośpiesznych nieza­
leżnie od odległości przejazdu i stref przejazdu

— 1200 zł

B. CENY ULGOWYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH
SZKOLNYCH I SOCJALNYCH wynoszą 50% ceny mie­
sięcznego biletu pracowniczego.

C. Do korzystania z ulgowych biletów miesięcznych upraw­
nieni są:
a) pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym,
b) studenci i uczniowie dziennych szkół podstawowych, 

ponadpodstawowych i policealnych oraz dzieci u- 
częszczające do przedszkoli,

c) emeryci i renciści.
1) Ulgowe bilety miesięczne przysługują gdy odległość 

miejsca zamieszkania od miejsca pracy (nauki) 
wynosi powyżej 1,5 km.

2) Ulgowe bilety miesięczne upoważniają do przejazdu 
określonymi na bilecie liniami na odcinku między 
miejscem zamieszkania, a miejscem pracy (nauki), 
dla emerytów i rencistów — wskazanym miejscem 
docelowym.

D. CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH NORMALNYCH 
OGÓLNIE DOSTĘPNYCH — wynoszą dwukrotną war­
tość biletu miesięcznego pracowniczego.
Mogą je nabywać wszyscy obywatele Polski oraz in­
nych państw mieszkający w Polsce.

E. CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH (NA OKAZICIELA) 
wynoszą trzykrotną wartość biletu miesięcznego pra­
cowniczego. Mogą je nabywać zakłady pracy i insty­
tucje.

OPŁATA SPECJALNA — za przejazdy lub przewóz bagażu 
bez ważnego biletu WYNOSI — 1200 ZŁOTYCH.



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 3

Roz. 28
UCHWAŁA Nr X/53/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 30 stycznia 1986 roku

w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Planu Rocznego 
na 1986 rok.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41 poz. 185 z póź. zm.) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu spo­
łeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7 poz. 51) — po wysłucha­
niu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej i uwzględnieniu wniosków wynikających z dys­
kusji Rada Narodowa Miasta i Gminy w Poddębicach po­
stanawia, co następuje:

§ 1.
Uchwalić Miejsko-Gminny Plan Roczny na 1936 rok sta­
nowiący załącznik do niniejszej uchwały opracowany w 
oparciu o ustalenia Prezydium Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Poddębicach z dnia 13 grudnia 1985 roku do­
tyczące zakresu, treści i formy projektu planu rocznego.

§ 2.

Zobowiązać Naczelnika Miasta i Gminy do poczynienia ener­
gicznych starań dla pozyskania dodatkowych środków fi­
nansowych umożliwiających wykonanie w pełnym zakresie 
zadań wskazanych w opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Gospodarki Miejskiej.

§ 3.
Zobowiązać Komisje Rady Narodowej Miasta i Gminy do 
dokonywania kontroli i okresowych ocen przebiegu reali­

zacji planu rocznego i podejmowania odpowiednich dzia­
łań wynikających z tych ocen.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy oraz Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Sprawozdanie z uchwały złoży Naczelnik Miasta i Gminy 
w terminie do 31 maja 1987 roku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski

Poz. 29
UCHWAŁA Nr X/44/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Błaszkach 
z dnia 27 grudnia 1985 r.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym szczegółowym 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Błaszki.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35, poz. 185).
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Blaszkach uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w miejscowym szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Błaszki zatwier­
dzonym uchwałą nr XI/44/79 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Błaszkach z dnia 1 października 1979 r. polega­
jącej na utworzeniu z działek nr 452 i 453 położonych 
w Błaszkach ul. Młyńska — „Polna-Północ” jednej działki 
jednorodzinnej. Nienormatywna szerokość działek 452 i 453 
(za wąskie) uniemożliwiają zlokalizowanie domków zgodnie 

z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać bu­
dynki.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Błaszkach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Błaszkach

Jan Andrzejewski

Poz. 30
UCHWAŁA Nr XI/44/86 

Gminnej Rady Narodowej w Skomlinie 
z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Planu Rocznego Gminy 
Skomlin na 1986 rok.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
15 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 

społeczno-gospodarczym (Dz.U. nr 7, poz. 51 z późniejszymi 
zmianami) — po wysłuchaniu głosów z dyskusji i opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, i Zaopatrzenia Gminna 
Rada Narodowa postanawia, co następuje:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 2

§ 1.

Uchwala się Gminny Plan Roczny na 1986 rok stanowiący 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Pełna realizacja planu wymagać będzie wzmożonych wy­
siłków całego społeczeństwa gminy, wysokiej dyscypliny 
społecznej a przede wszystkim gospodarności i oszczędności. 
W tym celu uwaga Naczelnika Gminy i jednostek jemu 
podporządkowanych oraz organizacji społecznych i insty­
tucji współdziałających winna być zwrócona na:
1. Należyte zagospodarowanie każdego hektara ziemi, aby 

uzyskać jak najlepsze wyniki, a szczególnie zbóż.
2. Dalsze zwiększenie produkcji pasz własnych w gospo­

darstwach rolnych tak indywidualnych jak ZGR.
3. Wdrażanie przez służby doradcze i służby instruktorskie 

właściwej zasady agrotechniki.
4. Eliminowanie strat w produkcji rolniczej poprzez spraw­

ną obsługę techniczną, zaopatrzeniową i skupową.
5. Rozprowadzenie maksymalnej ilości materiału siewne­

go zgodnie z planem.
6. Dążenie do wzrostu pogłowia zwierząt gospodarskich.
7. Stworzenie optymalnych warunków dla rozwoju rze­

miosła i usług.
8. Całkowite i zgodne z przeznaczeniem wykorzystanie 

przyznanych środków na inwestycje realizowane w róż­

nych formach i systemach wykonawstwa zapewniając 
stały nadzór i kontrolę poprawności szczegółowego kosz­
torysowania i rozliczania robót.

§ 3.
Naczelnik Gminy podejmuje przedsięwzięcia zapewniające 
realizację zadań gospodarczych wymienionych w załączniku 
nr 1 GPR na 1986 r.

§ 4.
Zobowiązuje się Komisje GRN do dokonywania kwartal­
nych ocen przebiegu realizacji GPR na 1986 r.

§ 5.
Realizację uchwały powierza się Prezydium GRN, Komi­
sjom GRN oraz Naczelnikowi Gminy.

§ 6.
Sprawozdanie z wykonania paragrafów 2, 3 i 4 niniejszej 
uchwały Naczelnik Gminy złoży do końca I kwartału 1987 r.

§ 7-
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkie­
go z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

PRZEWODNICZĄCA 
Gminnej Rady Narodowej 

w Skomlinie
mgr Janina Gieroń

Poz. 31
UCHWAŁA Nr XI/34/86 

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie: Gminnego Planu Rocznego na 1986 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983r.) oraz art. 15 ust. 3 i art. 31 
ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51) po wysłucha­
niu głosów w dyskusji i opinii Komisji Rozwoju Społecz­
no-Gospodarczego, Zaopatrzenia i Usług Gminna Rada Na­
rodowa postanawia co następuje:

§ 1-

Uchwala się Gminny Plan Roczny na 1986 r. stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Na podstawie przedłożonych dokumentów projektu planu 
wprowadzających wystąpień, opinii komisji GRN oraz gło­
sów w dyskusji Gminna Rada Narodowa uznaje za najwa­
żniejsze i najpilniejsze cele bieżącego roku:
— tworzenie warunków do trwałego rozwiązywania pro­

blemów żywnościowych oraz działania do dalszego zwię­
kszania skupu żywca

— podejmowanie działań w zakresie inspirowania i roz­
wijania czynów społecznych.

§ 3.

Osiągnięcia celów, o których mowa w § 2 powinno nastąpić 
z równoległym uzyskaniem postępu w realizacji pozosta­
łych zadaii ujętych w Gminnym Planie Rocznym.
Wymagać to będzie wzmożonych wysiłków całego społe­
czeństwa gminy, wysokiej dyscypliny społecznej oraz gos­
podarności i oszczędności.
W tym celu należy:
1) całkowicie i zgodnie z uchwałą GRN wykorzystać środki 

budżetowe, funduszu gminnego oraz innych funduszów 
celowych

2) zaktywizować działalność GS„SCh'’ w zakresie dalszego 
doskonalenia organizacji pracy handlu i usług, pozyska­
nia większej masy towarowej.

3) prowadzenia bardziej skoordynowanej i kompleksowej 
obsługi rolników indywidualnych w zakresie zaopatrze­
nia w środki do produkcji oraz skupu produktów rolnych

4) stworzenie optymalnie korzystnych warunków do rozwo­
ju rzemiosła i usług.

§ 4.

Naczelnik Gminy podejmuje przedsięwzięcia zapewniające 
pełną realizację zadań gospodarczych wymienionych w za­
łączniku do niniejszej uchwały, uwzględniając wnioski z dy­
skusji i opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego Zaopatrze­
nia i Usług.

§ 5.

Zobowiązuje się Komisje GRN do:
— dokonywania półrocznych ocen realizacji gminnego planu 

i budżetu
— opiniowania zmian w planie i budżecie.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium i Naczelnikowi 
Gminy.

§ 7.

Sprawozdanie z wykonania uchwały GRN Naczelnik Gmi­
ny złoży do końca I kwartału 1987 r.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Ostrówku

Edward Kiełbasa



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. S

Poz. 32
UCHWAŁA Nr XI/47/86 

Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku 
z dnia 30 stycznia 1986 roku

w sprawie: uchwalenia Gminnego Planu Rocznego na 1986 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 42 ust. 3 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 
15 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku i planowaniu społeczno- 
gospodarczym (Dz.U. Nr 7 poz. 51) po wysłuchaniu głosów 
z dyskusji i opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego i Gospodarki Finansowej, Gminna Rada Narodowa 
postanawia, co następuje:

§ 1.
Uchwala się Gminny Plan Roczny na 1986 rok stanowiący 
załącznik Nr 1 i 2 niniejszej uchwały, który jest zgodny 
z zakresem tematycznym 5-letniego planu społeczno-gospo­
darczego na lata 1986-1990.

§ 2.

Na podstawie przedłożonych dokumentów projektu planu, 
wystąpienia wprowadzającego Naczelnika Gminy, opinii 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 
Finansowej oraz głosów w dyskusji Gminna Rada Narodo­
wa w bieżącym roku uznaje za najważniejsze cele:
— wzrost pogłowia i trzody chlewnej,
— eliminowanie strat w produkcji rolniczej poprzez spraw­

ną obsługę techniczną, zaopatrzeniową i skup,
— rozwijanie własnej bazy paszowej dla bydła i trzody 

w tym: propagowanie poplonów, kiszenia zielonek i pa­
rowania ziemniaków,

— zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie zaopatrzenia 
wsi w wodę,

— zwiększenie efektów rzeczowych w dziale oświata i wy­
chowanie szczególnie przez poprawę bazy lokalowej,

— tworzenie warunków dla poprawy potrzeb socjalnych, 
bytowych i kulturalnych mieszkańców,

— preferowanie zadań realizowanych z udziałem czynów 
i funduszy społecznych,

— zwrócenie uwagi na poprawę warunków sanitarnych i 
estetycznych gminy, pomoc i ochrona przed skutkami 
kryzysu grup ludności znajdującej się w trudnej sytua­
cji materialnej,

— pełną realizację programu oszczędnościowego na terenie 
gminy.

§ 3.

Naczelnik Gminy podejmie czynności organizacyjne zapew­
niające realizację zadań gospodarczych zawartych w części 
opisowej planu oraz tabelach od 1-5.

§ 4.

Zobowiązuje się komisje GRN do:
dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji planu 
rocznego na 1986 rok.

§ 5.

Gminna Rada Narodowa w Mokrsku zaleca samorządom 
wiejskim zwrócenie uwagi przy realizacji planu na:
— poprawę warunków sanitarnych i estetycznych w so­

łectwach,
— przeznaczenie środków funduszu gminnego będącego w 

dyspozycji samorządów przede wszystkim na utrzyma­
nie i konserwację dróg gruntowych,

— bieżącą realizację podatków i opłat, które stanowią do­
chody budżetu gminy,

Gminnej Spółce Wodnej na:
— konserwację urządzeń wodno-melioracyjnych przez spół­

kę i użytkowników,

§ 6.

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy oraz 
komisjom GRN.

§ 7.
Sprawozdanie z wykonania niniejszej uchwały Naczelnik 
Gminy złoży do końca I kwartału 1987 roku.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Sieradzkiego.

wz. Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Wyrembak 
zastępca Przewodniczącego

Poz. 33
UCHWAŁA Nr X/45/86 

Gminnej Rady Narodowej w Widawie 
z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie: uchwalenia Gminnego Rocznego planu na 1986 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41 poz. 185 z póź. zmian.) oraz art. 15 ust. 3 us­
tawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gos­
podarczym (Dz.U. Nr 7 poz. 51 z 1982 r. z póź. zmian.) po 
wysłuchaniu głosów w dyskusji opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Gospodarki Finansowej Usług i Rzemiosła 
Gminna Rada’Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1-
Uchwala Gminny Plan Roczny na 1986 rok stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Na nodstawie przedstawionego projektu planu, opinii Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej U- 
sług i Rzemiosła oraz głosow w dyskusji Gminna Rada 

Narodowa uchwala przyjęcie planu i uznaje za najważ­
niejsze cele bieżącego roku:
— pełne zagospodarowanie płodów rolnych i należyte 

wykorzystanie gruntów,
— dalszy rozwój produkcji rolniczej,
— podejmowanie zadań przy koncentracji nakładów na in­

westycjach kontynuowanych oraz zadań zmierzających 
do realizacji inwestycji planowanych,

— usprawnienie opieki społecznej i zdrowotnej poprzez za­
trudnienie kadry fachowej,

— przygotowanie terenu i wydzielenie działek budowlanych 
pod budownictwo jednorodzinne,

— pełną realizację programów oszczędnościowych,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 2

§ 3.

Zobowiązuje się Prezydium GRN do dokonywania kwar­
talnych ocen realizacji planu a Komisję GRN do dokony­
wania kontroli.

§ 4.

Realizację Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy, z 
której sprawozdanie złoży w m-cu marcu 1987 r.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego- 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Stanisław Ornafel

Poz. 34
UCHWAŁA Nr XII/52/86 

Gminnej Rady Narodowej w Buczku 
z dnia 21 marca 1986 roku 

w sprawie: ustalenia nazwy osiedla w Buczku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się nazwę osiedla mieszkaniowego położonego w 
Buczku w kompleksie i granicach 45 wydzielonych działek 
o nazwie „Osiedle Młodych”.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej w Buczku

Henryk Rata jeżyk

Poz. 35

ZARZĄDZENIE Nr 1/86
Naczelnika Gminy Buczek z dnia 19 lutego 1986 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 

Buczek

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku.
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 
142) w związku z Zarządzeniem Nr 7 Ministra Handlu Wew­
nętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku (Dz.U. Nr 3, 
poz. 7) w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych, po zasięg­
nięciu opinii samorządów wiejskich

Naczelnik Gminy

po uzgodnieniu z Gminną Spółdzielnią „SCH” w Buczku 

określa

1. Godziny otwierania i zamykania placówek handlu deta­
licznego w niżej wymienionych sklepach:
— sklep nr 1 w Buczku (spożywczy) od godz. 6.00 —13.00
— sklep nr 2 w Luciejowie (spoż-przem.)

od godz.. 8.00 — 15.00
— sklep nr 4 w Bachorzynie (spoż.-przem.)

od godz. 7.00 — 14.00
— sklep nr 5 w Brodni (spoż.-przem.)

od godz. 7.00 —15.00
— sklep nr 6 w Maleni (spoż.-przem.) od godz. 8.00-15.00
— sklep nr 7 w Grzeszynie (spoż.-przem.) od godz. 

8.00-15.00
_  sklep nr 8 w Czestkowie (spoż.-przem.) od godz. 

7.00-15.00
— sklep nr 10 w Buczku (spoż-przem.) od godz. 12.00- 

-19.00
— sklep nr 12 w Gucinie (spoż.-przem.) od godz. 8.00- 

-15.00
— sklep nr 14 w Gucinie (spoż.-przem.) od godz. 8.00- 

-15.00

— sklep nr 15 w Buczku (mięsny) od godz. 7.30-14.30
— sklep nr 16 w Petronelowie (spoż.-przem.) od godz. 

8.00-15.00
— sklep nr 17 w Woli Buczkowskiej (spoż.-przem.) od 

godz. 8.00-15.00
— sklep tnr 18 w Sycanowie (spoż.-przem.) od godz. 

8.00-15.00
— sklep nr 9 w Buczku (tekstylno-obuwniczy) od godz. 

8.00-15.00
— sklep nr 11 w Buczku (przemysłowy) od godz. 7.30- 

-15.30
— Bar „Malinka” od godz. 9.00-21.00.

2. Sklepy o obsłudze jednoosobowej czynne są 7 godzin 
dziennie, a jedna godzina winna być przeznaczona na 
czynności związane z przygotowaniem sprzedaży i jej 
zakończeniem, natomiast, sklepy o obsłudze wieloosobo­
wej są czynne 8 godzin.

3. Wprowadza się w handlu dwie soboty pracujące: (pier­
wsza i ostatnia sobota miesiąca).

i

4. Na czas przyjęcia towarów i inwentaryzacji planowa­
nych mogą być wyłączone z działalności tylko placówki 
i zakłady o obsłudze jednoosobowej.

5. W dni powszednie zakłady usługowe o obsadzie wie­
loosobowej są czynne 8 godzin, a o obsadzie jednooso­
bowej 7 godzin. W dodatkowe dni wolne od pracy są 
czynne następujące zakłady usługowe:
— fryzjerstwo,
— ślusarstwo usługowe,
— mechanika pojazdowa,
— maglowanie,
— stolarstwo usługowe,
— krawiectwo lekkie damskie i męskie.



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 7

6. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­
dlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie 
czasu pracy (z wyjątkiem zdarzeń losowych) wymaga 
zgody terenowego organu administracji państwowej, po 
uzyskaniu zgody na zamknięcie placówki handlu deta­
licznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego na­
leży umieścić decyzję o powyższym w oryginale na 
drzwiach placówki.

7. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

NACZELNIK GMINY
Adam Moder



Str. 8 Nr 2DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26 rozdz, 9142 § 64 w Na­
rodowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01 w. 29
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01 w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nu­
meru. 

Odbiorca:

Cena 20 zł.

ZG Terpol zam. 1604-86 n. 400 szt.


